

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. A. G.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. SELÇUK KAR -23329 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : 27 Mayıs akşamı Antalya dan dan Akdeniz açıklarına doğru yol almaya başladık Gemide her ülkeden renkli farklı karakter ve inançtan insanlar vardı. Akdeniz in ortasında Kıbrıs'ın yaklaşık 30 mil açıklarında açık denizde diğer gemileri bekledik. Gemilerin gelmesi ve yola çıkmamız iki gün sürdü. 30 mayıs'ta tekrar yol alamaya başladık.

Akşam 21 ila 22 sularında İsrail gemilerinin gemimizin radarında görüldüğünü duyduk ve geminin dış bölümünden israil gemilerini ve az sonra helikopterleri deniz açıklarında gördük. Zodyakların tacizlerinden dolayı gece 2 ye kadar bekledim sonra yattım Yaklaşık 04:15 namaz kılmak için uyandım. 2. rekaatında silah seslerini duydum sonradan yaylım ateşi açarak gemiye yaklaşan zodiac botlarını gördüm ve sonra bunlara helikopterler eşlik ederek yukarıdan gemiye ateş açıldı. Önce gaz ve ses bombası attıktan sonra bizlere ateş açtılar.Biz silahsızdık ancak onlar insanları gözlerini kırpmadan öldürdüler. Gemiye işgal ettiler. Ben 4 kişinin öldüğünü gördüm. Cevdet Kılıçlar tam alınından vurulmuştu. Bunun yanı sıra arkadaşlarımızdan A. M. ve ismini hatırlayamadığım bir arkadaşımın üst güverteden açılan ateş sonucu her ikisinin de ayak bölgesinden yaralandığını gördüm. Üst güvertede İsrail askerlerinin açmış olduğu ateş sonucu çok sayıda bağırsıma ve feryat seslerini de duyuyordum. Çok sayıda ağır yaralı vardı Bizi daha sonra geminin alt katına topladılar. Çok sayıda ölü ve yaralı olduğu ama sakin olmamız gerektiği şeklinde anons yapıldı. Cesetlerin yanınada oturduk bekledik belli bir süre sonra İsrail askerleri yanımıza gelerek nöbetleştiler sürekli silahlarını bize tutarak lazerli ışıklarla bizi korkutmaya çalışıyorlardı.1-2 saat geçtikten sonra bizi dörderli beşerli şekilde iterek, hakaret ederek, bağırarak, geminin dış güvertesine çıkardılar, İsrail askerleri gemi içerisinde bana fiziki müdahalede bulunarak kollarımı çok feci şekilde morarttılar, bundan uzun bir süre çok acı çektim. Sıkı bir şekilde arama yaparak, elimize kelepçe takarak ki; o kelepçeler çok acıttı bileklerimizi ve bir üst yukarı çıkararak kolumu mosmor edencesine, acıtarak çıkardılar ve yaş zemine dizüstü çömeltiler ve o şekil saatlerce güneş altında hem de büyük helikopterlerle üzerimize ses basınç,ve deniz suyu birlikte zaman zaman üşüdük zaman zaman güneş altında ter altında susuz bir şekilde devam edildi gemide birkaç saat sonra geminin alt oturma yerlerimize alındık ama üç oturma bölümlerini tek bir bölüme sığdırmaya çalışarak bizi sıkışık bir işkence halini aldı Yaklaşık 8 saat sonra Asdot limanına ulaşmıştık. Gemiden çıkartılma işlemimiz gece yarısına kadar sürdü ve bu hal gece 23-24 de kadar aç ve susuz bir şekilde sürdü bize tuvalet ihtiyacımızı bile zor karşılattılar. Gemiye 4 israili sivil giyinimli adamlar girerek her dilde bize sağlık kontrolünden geçirilerek havalimanına götürülerek uçakla hemen ülkenize gönderileceğimizi söylediler ama yalan söyledikeriini sonradan anladık.Bizi teker teker dışarı sahilde kurulan büyük çadırlara zorla götürülerek sıkı bir aramadan bizi taciz ederek arama yaptılar ve ifademizi aldılar bize suç işlediğimizi söylediler zorla iki yazılı metin imzalatmaya çalıştılar,

bizden zorla parmak izi alarak,fotoğraf ,video çektiler. Çadır ortamı çok soğuktu üşüdüm ve çok bekletildik ayakta ve tekrar zorla arama hücrelerine beni alarak didik didik aradılar ardından cezaevine gönderilmek üzere cezaevi aracına bindirdiler araç çok soğuktu kilima en yüksek derecede açılmış gibiydi adeta dondurdular bizi ve ceza evine gelmemiz yaklaşık 2-3 saat sördü galiba cezaevine vardığımızda gün ağarıyordu evet tam 24 saat aç susuz işkenceli bir durum ile varmıştık cezaevine tabi endişeli bir bekleyiş ne kadar kalıcağız bunu bilmiyorduk ve bizi tuvaleti bozuk içeri su dolu bir hücreye 4 kişi ile birlikte attılar, toplu halde cemaat halinde namaz ibadet yapmamızı engellediler. 2 gün hücrede kaldıktan sonra bizi İsrail havalimanına sabah 9 10 sularında getirdiler . Bir Laptop,bir profesyonel fotoğraf makinesi 2 adet cep telefonumu aldılar geri vermediler. İsrail'in yaptığı tam bir korsanlık. Gelenler bir ülke askeri olabilir ancak tam bir korsanlık. Hukuken uluslararası sulardaydık. Hiçbir egemenlik ihlalinde bulunmadık. Bütün uluslararası hukuk kanunlarına göre yapılanlar yasadışıydı ve ben bu olanlardan faillerden şikayetçiyim her türlü yasal haklarımı istiyorum.Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
20/08/2010